Ц(ГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ РЕСПУБЛИК(ЙЫ

М(ЗД(ДЖЫ ГОР(ТЫ БЫН(ТТОН ХИУЫНАФФ(ЙЫ АДМИНИСТРАЦИ

УЫНАФФ(
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№   2569

                         от   « 15 »  12         2009г.

Об утверждении плана проведения

муниципального земельного контроля

на территории Моздокского городского поселения

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Моздокского городского поселения, утвержденным решением собрания Представителей Моздокского городского поселения от 16.02.2007 г. № 259,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить план проведения муниципального земельного контроля на территории Моздокского городского поселения на 2010 год (Приложения № 1, 2, 3).

2. Разместить план проведения муниципального земельного контроля на территории Моздокского городского поселения на 2010 год на официальном сайте администрации Моздокского городского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и. о. заместителя Главы администрации Моздокского городского поселения по экономике и финансам Рыбалкину Л.С.
Глава Администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                         Г.В. Адамов

Приложение № 1

к постановлению Главы Администрации местного самоуправления
Моздокского городского поселения
от 15.12.2009г. № 2569
План
проведения муниципального земельного контроля на территории
Моздокского городского поселения
на 2010 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица, Ф.И.О. предпринимателя, физического лица
	Месторасположение и целевое использование земельного участка
	Основание проведения проверки
	Сроки

проведения проверки

	Земельные участки, предназначенные для строительства и эксплуатации объектов торговли, промышленности и т. п.

	1.
	Абозина Наталья
	г. Моздок, ул. Полевая, 3

Эксплуатация временного торгового павильона на территории жилого дома
	ст. 8.8 КОАП РФ

	1 квартал

	2.
	Григоров Андроник Георгиевич
	г. Моздок, район мини-рынка ул. Кирова, 147 «а»

Эксплуатация временного торгового павильона
	ст. 7.1 КОАП РФ

	1 квартал

	3.
	Григоров Андроник Георгиевич

	г. Моздок, район мини-рынка ул. Кирова, 147 «а»

Эксплуатация временного торгового павильона
	ст. 7.1 КОАП РФ

	1 квартал

	4.
	Дзотов Феликс Темурканович
	г. Моздок, ул. Промышленная, б/н

 Устройство парка-сквера
	ст. 7.1 КОАП РФ

	1 квартал

	5.
	Икаев Юрий Николаевич
	г. Моздок, ул. Пролетарская, б/н

Установка временного торгового павильона
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	6.
	Ибрагимов Мурад Хасмаматович
	г. Моздок, ул. Железнодорожная, 28

 Эксплуатация базы
	ст. 7.1 КОАП РФ

	1 квартал

	7.
	Исаков Юсуп Сапарович
	г. Моздок, ул. Железнодорожная, 28 «а»

 Эксплуатация базы
	ст. 7.1 КОАП РФ

	1 квартал

	8.
	Котляров Анатолий Викторович

Гегамов Рафаил Ванушевич

Куков Валерий Петрович
	г. Моздок, ул. Кирова, 17/Шевченко, 11

 Эксплуатация подъездных путей
	ст. 7.1 КОАП РФ

	1 квартал

	9.
	МУП «Дом быта»
	г. Моздок, ул. Кирова, 90

 Эксплуатация здания Дома быта
	ст. 7.1 КОАП РФ

	1 квартал

	10.
	МУП «Дом быта»
	г. Моздок, ул. Фурманова, 3
 Эксплуатация здания Дома быта
	ст. 7.1 КОАП РФ

	1 квартал

	11.
	Тебиев Сослан Ахсарбекович
	г. Моздок, ул. Усанова (район шашлычной «Виктория»)

Эксплуатация временного торгового павильона
	ст. 7.1 КОАП РФ

	1 квартал

	12.
	Ткаченко Юрий Владимирович
	г. Моздок, ул. Гагарина

Эксплуатация временного торгового павильона
	ст. 7.1 КОАП РФ

	1 квартал

	13.
	Черваева Арифа Алсубековна
	г. Моздок, ул. Салганюка, 85 (1/2 ч. объекта Абукарова У.Р.)

Эксплуатация временного торгового павильона
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	14.
	МУП по ремонту радиотелевизионной аппаратуры
	г. Моздок, ул. Кирова, 145 «а»

 Эксплуатация здания мастерской
	ст. 7.1 КОАП РФ

	2 квартал

	15.
	ОАО «ЮТК» «Севосетинэлектросвязь»
	г. Моздок, ул. Фабричная, 1

Строительство здания телефонной станции
	ст. 7.1 КОАП РФ

	2 квартал

	16.
	Перминова Светлана Михайловна
	г. Моздок, ул. Железнодорожная, 10

по документам эксплуатация дома, фактически эксплуатация кафе «Смак»
	ст. 8.8 КОАП РФ
	2 квартал

	17.
	Сотников Владимир Ильич
	г. Моздок, ул. Вокзальная, 3

По документам эксплуатация капитального гаража,  фактически используется под мастерскую по ремонту автомашин
	ст. 8.8 КОАП РФ

	2 квартал

	18.
	Сукиасов Игорь Иванович,

Клинчаева Татьяна Ивановна
	г. Моздок, ул. Шаумяна, 112

Эксплуатация административного здания
	ст. 7.1 КОАП РФ

	2 квартал

Приложение № 2

к постановлению Главы Администрации местного самоуправления

                                 Моздокского городского поселения

от 15.12.2009г. № 2569
План
проведения муниципального земельного контроля на территории
Моздокского городского поселения
на 2010 год

	№ п/п
	  Ф.И.О.  физического лица
	Месторасположение и целевое использование земельного участка
	Основание проведения проверки
	Сроки

проведения проверки

	Земельные участки, предназначенные для размещения гаражей и автостоянок

	1.
	Петрухин Иван Федотович
	г. Моздок, пл. 50 лет Октября. 48

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	2.
	Иваненко Ефрасинья Арсентьевна
	г. Моздок, пл. 50 лет Октября, 50

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	3.
	Минбубаев  Минбуба Ахмедханович
	г. Моздок, ул. Б. Хмельницкого, 44

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	4.
	Рамазанов Владимир Владимирович
	г. Моздок, ул. Б. Хмельницкого, 44

Строительство капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	5.
	Уськова Ольга Владимировна
	г. Моздок, ул. Б. Хмельницкого, 44

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	6.
	Шефатова Татьяна Ивановна
	г. Моздок, ул. Б. Хмельницкого, 44

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	7.
	Иванова Нина Петровна
	г. Моздок, ул. Гагарина, 7

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	8.
	Цехмистренко Анатолий Васильевич
	г. Моздок, ул. Гагарина, 24

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	9.
	Львовский Владимир Валентинович
	г. Моздок, ул. Гастелло, 6

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	10.
	Ахполова Вера Владимировна
	г. Моздок, ул. Кирова, 54

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	11.
	Калоева Наталья Александровна
	г. Моздок, ул. Кирова, 83

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	12.
	Кукуджанов Владимир
	г. Моздок, ул. Кирова, 124 «а»

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	13.
	Хитрин Семен Михайлович
	г. Моздок, ул. Кирова, 125

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	14.
	Царану Владимир Иванович
	г. Моздок, ул. Кирова, 125

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	15.
	Омельченко Лидия Александровна
	г. Моздок, ул. К. Хетагурова, 13

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	16.
	Сазонов Сергей Вениаминович
	г. Моздок, ул. К. Хетагурова, 13

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	17.
	Пейливанов Александр Яковлевич
	г. Моздок, ул. К. Хетагурова, 13,

ул. Маркова, 1

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	18.
	Сороченко Анатолий Федорович
	г. Моздок, ул. Октябрьская, 45

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	19.
	Царикаев Руслан Хасанович
	г. Моздок, ул. Октябрьская, 45

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	20.
	Минасов Никита Давидович
	г. Моздок, ул. Орджоникидзе, 77

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	21.
	Косолапов Александр Николаевич
	г. Моздок, ул. Орджоникидзе, 79

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	22.
	Перестов Анатолий Александрович
	г. Моздок, ул. Орджоникидзе, 79

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	23.
	Тажедут Абдул-Хусейн Ахмедович
	г. Моздок, ул. Пролетарская
Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	24.
	Кабалалиев Валерий Андреевич
	г. Моздок, ул. Савельева, 4

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	25.
	Просяник Ирина Викторовна
	г. Моздок, ул. Салганюка, 85

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	26.
	Цикишев Геннадий Николаевич
	г. Моздок, ул. Салганюка, 85

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	27.
	Лобко Любовь Александровна
	г. Моздок, ул. Советов, 8 «а»

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	28.
	Казанцев Петр Васильевич
	г. Моздок, ул. Степная, 24

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	29.
	Самородский  Геннадий Иванович
	г. Моздок, ул. Степная, 25

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	30.
	Халгатян Мируджан Сергеевич
	г. Моздок, ул. Уварова, 36

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	31.
	Гоов Дмитрий Владимирович
	г. Моздок, ул. Юбилейная, 1

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	32.
	Семенов Дмитрий Григорьевич
	г. Моздок, ул. Юбилейная, 1

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	33.
	Маик Владимир Васильевич
	г. Моздок, ул. Юбилейная, 4

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	34.
	Ашракаев Алик
	г. Моздок, ул. Торговая, 3 «в»

Строительство капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	35.
	Ашракаев Алик
	г. Моздок, ул. Торговая, 3 «в»
Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	36.
	Бондаренко Валентина Семеновна
	г. Моздок, ул. Торговая, 3 «в»
Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	37.
	Кушнаренко Владимир Леонтьевич
	г. Моздок, ул. Торговая, 3 «в»
Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП
	4 квартал

	38.
	Марченко Александр Николаевич
	г. Моздок, ул. Торговая, 3 «в»
Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	39.
	Павлов Александр
	г. Моздок, ул. Торговая, 3 «в»
Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	40.
	Струков Александр Дмитриевич
	г. Моздок, ул. Торговая, 3 «в»
Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	41.
	Федин Сергей Георгиевич
	г. Моздок, ул. Торговая, 3 «в»
Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	42.
	Федин Сергей Георгиевич
	г. Моздок, ул. Торговая, 3 «в»
Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	43.
	Чернов Иван Петрович
	г. Моздок, ул. Торговая, 3 «в»
Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	44.
	Шевцова Лариса Семеновна
	г. Моздок, ул. Торговая, 3 «в»
Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	45.
	Волковой Виктор Васильевич
	г. Моздок, ул. Юбилейная, 13

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	46.
	Чумаченко Владимир Анатольевич
	г. Моздок, ул. Юбилейная, 13

Эксплуатация капитального гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	47.
	Кобец Анатолий Григорьевич
	г. Моздок, ул. Юбилейная, 23

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	48.
	Спиридонов Николай Константинович
	г. Моздок, ул. Юбилейная, 23

Эксплуатация временного гаража
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

Приложение № 3

к постановлению Главы Администрации местного самоуправления

                                   Моздокского городского поселения

от 15.12.2009г. № 2569
План
проведения муниципального земельного контроля на территории
Моздокского городского поселения
на 2010 год

	№ п/п
	  Ф.И.О.  физического лица
	Месторасположение и целевое использование земельного участка
	Основание проведения проверки
	Сроки проведения проверки

	Земельные участки, предназначенные для строительства и эксплуатации индивидуальных жилых домов

	1.
	Азниев Андрей Валентинович
	г. Моздок, пл. 50 лет Октября, 25

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	2.
	Гехаева Зарема Саламовна
	г. Моздок, ул. Азаниева, 6/8

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	3.
	Айрапетова Раиса Нвасаратовна
	г. Моздок, ул. Анджиевского, 62

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	4.
	Мусаев Резван Алиевич
	г. Моздок, ул. Братьев Дубининых, 12 «а»

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	5.
	Григоращенко Алексей Юрьевич
	г. Моздок, ул. Б.Хмельницкого, 85

Эксплуатация индивидуального жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	6.
	Карапетьян Татьяна Викторовна

Гашокина Светлана Викторовна
	г. Моздок, ул. Б. Хмельницкого, 97

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	7.
	Хестанова Таисия Матвеевна
	г. Моздок, ул. Б. Хмельницкого, 388

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	8.
	Идрисова Елизавета Хамазовна
	г. Моздок, ул. Весенняя, 6

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	9.
	Шуваева Екатерина Васильевна
	г. Моздок, ул. Вокзальная, 9

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	10.
	Гебеков Албулат Гаджиевич
	г. Моздок, ул. Вокзальная, 23

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	11.
	Меретикова Людмила Ивановна
	г. Моздок, ул. Вокзальная, 27

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	12.
	Дациев Магомед Киназович
	г. Моздок, ул. Генерала Ступишина, 41

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	1 квартал

	13.
	Орлова Татьяна Леонидовна
	г. Моздок, ул. Генерала Ступишина, 46

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	14.
	Умаров Эдуард Магомедович
	г. Моздок, ул. Генерала Ступишина, 47
Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	15.
	Цой Владимир Ен-Черович
	г. Моздок, ул. Глинки, 21 «а»

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	16.
	Павленко Николай Матвеевич

Попова Зарина Викторовна
	г. Моздок, ул. Грузинская/Уварова, 32, 38

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	17.
	Хаджиева Раиса Валентиновна
	г. Моздок, ул. Дмитриенко, 22

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	18.
	Мурадова Розия Пашаевна
	г. Моздок, ул. Дружбы, 3

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	19.
	Шаповалова Татьяна Николаевна
	г. Моздок, ул. Дружбы, 52

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	20.
	Гордиенко Валентина Васильевна
	г. Моздок, ул. Железнодорожная, 33

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	21.
	Магометова Абидат Киназовна
	г. Моздок, ул. Кавказская, 21

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	22.
	Саид-Ахмедов Ахмед Магомедович

Саид-Ахмедов Зайнудин Магомедович
	г. Моздок, ул. Калинина, 16

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	23.
	Алексеева Юлия Александровна
	г. Моздок, пер. Кирпичный, 26

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	24.
	Магомадов Руслан Лавдиевич
	г. Моздок, ул. Кончокина, 27

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	2 квартал

	25.
	Хван Станислав Викторович
	г. Моздок, ул. Кочубея, 9

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	26.
	Сон Тамара
	г. Моздок, ул. Красноармейская, 36

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	27.
	Эрлих Юрий Александрович
	г. Моздок, ул. Красноармейская, 49

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	28.
	Сазонова Зинаида Григорьевна
	г. Моздок, ул. Кутузова, 25

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	29.
	Богославцева Ольга Николаевна
	г. Моздок, ул. Лебедева-Кумача, 30

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	30.
	Мурцалов Казбек Киляниевич
	г. Моздок, ул. Лебедева-Кумача, 116

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	31.
	Сулейманов Хусан Кушалиевич
	г. Моздок, ул. Ленина, 12

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	32.
	Сагов Дауд Хасанович
	г. Моздок, ул. Молодежная, 5

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	33.
	Крайнов Виктор Михайлович
	г. Моздок, ул. Октябрьская, 8

Строительство жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	34.
	Бородаева Надежда Дмитриевна
	г. Моздок, ул. П.Шевчука, 16

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	35.
	Хабибов Василе Захадин Казы
	г. Моздок, ул. Первомайская, 61

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	36.
	Магомедов Камил Абдулхаликович
	г. Моздок, ул. Первомайская, 101

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	3 квартал

	37.
	Караева Инга Анатольевна
	г. Моздок, ул. Первомайская, 115

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	38.
	Фарниев Артур Александрович
	г. Моздок, ул. Первомайская, 188

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	39.
	Бесленеев Владимир Исраилович
	г. Моздок, ул. Подлесная, 4

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	40.
	Попов Виктор Давидович
	г. Моздок, ул. Савельева, 3

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	41.
	Муравьева Таисия Макаровна
	г. Моздок, ул. Салганюка 46/

Фурманова 47

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	42.
	Фомин Александр Михайлович
	г. Моздок, ул. Социалистическая, 1

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	43.
	Моцеров Валерий Анатольевич
	г. Моздок, ул. Строительная, 13

Строительство жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	44.
	Чинаева Светлана Петровна
	г. Моздок, ул. Суворова, 5

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	45.
	Позднякова Фатима Николаевна
	г. Моздок, ул. Суворова, 11

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	46.
	Цой Данил Николаевич
	г. Моздок, ул. Тургенева, 4

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	47.
	Умаров Шааран Абдурхманович
	г. Моздок, ул. Фурманова, 27

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	48.
	Хаджиев Хасанбек Адамович
	г. Моздок, ул. Чкалова, 13

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал

	49.
	Михайленко Анна Ивановна
	г. Моздок, ул. Юбилейная, 115

Эксплуатация жилого дома
	ст. 7.1 КОАП РФ
	4 квартал